
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

34 25 4

2512

14:10

╳
5
9
14

20
24

2
6
12
15

22
25

5
7
14
18

22
Auszeit

Ende
13:57

B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

35 44 34

1738 6

13:1713:20

2
5
8
13

17 4
6
10
14

4
7
11
17

Auszeit

10:13
13:18

S
A
T
Z

2

Start
14:00

B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

38 44 35

149 6

10:1713:21

╳
5
10
14

1
8
11

3
10
12

Auszeit

1:5

Ende
14:18

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

25 4 12

2521 32

20:11 23:14

2
7
13
19

21 2
8
14
19

24 5
10
17
20

25 Auszeit

10:5
14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU13
Frauen

A  SV Bayer Wuppertal vs. SuS Olfen B

Spiel 39 07.02.2026 13:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle
2)

33607 Bielefeld
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A  SV Bayer Wu… 6/6

4 Kilinc, Ezgi Naz X
12 Kayirtar, Humeyra X
21 Hosseinian, Armina X
25 Roman, Zofia Teresa X

32 Tasci, Ecrin Sara X
34 Lange, Lotta Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SuS Olfen 6/6

6 Burk, Ida X

9 Mikolajczak, Leni X
34 Althoff, Emma X
35 Herting, Hanna X
38 Lücke, Frida X

44 Zieren, Anna X

B  Libero

B  Offizielle

T Vedder, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… SuS Olfen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 57 17 0 2 2
2 2 1 25 2 18 14 0 2 1

3

2 3 2 50 75 31 0 4 3
Start: 13:00 Ende: 14:18 Dauer: 1:18

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Obermann, Greta 1

2 Bertels, Jule 2

Schr. Kley, Theresa
Assist. Kley, Theresa
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